Schulverband Blichen
Der Vorsitzende des Schulverbandes Biichen

Schulverband Biichen, 17.03.2022

Einladung

zur Sitzung des Schulverbandes Bichen am Donnerstag, den 31.03.2022 um 19:00
Uhr im Schulzentrum Bulchen, Schulweg 1, 21514 Blchen

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)

17)

18)

Tagesordnung

Erdéffnung, BegriRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Verpflichtung neuer Mitglieder im Schulverband

Niederschrift der letzten Sitzung

Bericht des Verbandsvorstehers

Berichte der Schulleitungen

Bericht der Offenen Ganztagsschule

Bericht der Verwaltung

Einwohnerfragestunde

Nachwahl eines Mitgliedes fur den Verwaltungsausschuss
Schulsozialarbeit im Schulzentrum Bichen

Containeranlage Jugendzentrum

IMPULS 2030 i

Sachstand Grundschulerweiterung 8. BA

Gemeinde- und Schulbucherei

Sachstand Erweiterung Gemeinschaftsschule und Mensa 7. BA
Heizungs- und LUftungskonzept Mehrzweckhalle

Mehrzweckhalle Rauchabzugsanlagen und Erneuerung Dach
Stiefelgang

Lichtkuppeln Mehrzweckhalle



19) Notstromeinspeisung Mehrzweckhalle

20) Lichtwellenleiter zwischen Containeranlage flr Schulerweiterung und
Schulzentrum
21) Verschiedenes

Bitte prifen Sie |hre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Axel Engelhard
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